



Klimat- och stadsmiljönämnden

Sammanträdesdatum

13 oktober 2020

Paragraf

§ 7

Diarienummer KLN-2020/631.104

Gång- och cykelväg från Lövdalsvägen till den så kallade Brandvägen - Huddingeförslag

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut

Klimat- och stadsmiljönämnden antar ordförandeförslaget som sitt remissvar till kommunstyrelsen.

Som skäl för beslutet hänvisas till nämndens synpunkter

Klimat- och stadsmiljönämnden har förståelse för att förslagsställaren med flera ser behov av att stigen rustas till en gång- och cykelväg. Den befintliga stigen ligger inom Gömmarens naturreservat, vars syfte bland annat är att ”bevara ett område av stort värde för det rörliga friluftslivet samt som undervisningsområde och utflyktsmål för skolor och barnomsorg.” Syftet ska också uppnås genom att ”underlätta områdets nyttjandemöjlighet för friluftslivet.”

Utifrån detta, och med tanke på det stora antalet invånare i Utsälje som vid den föreslagna platsen har nära till reservatet, så ser nämnden positivt på förslaget.

Nämndens bedömning är samtidigt att en ny gång- och cykelväg kan strida mot andra delar av reservatets regelverk, så som de ser ut idag. Detta visar också på behovet av att kunna uppdatera regelverket. Förslaget bör finnas med i arbetet med det uppdrag som nämnden redan har för att genomföra en översyn av regelverken för de kommunala naturreservaten.

Nämndens förslag till beslut innebär inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser för nämnden.

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskott överlämnar ärendet utan eget ställningstagande till klimat- och stadsmiljönämnden.

Överläggning

Christian Ottosson (C), Björn Karlsson (M), Anders Lönroth (MP), Sven Pernils (SD), Eva Kodrou (S), Aza Cheragwandi (S) och Yvonne Wahlström (S) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Ordföranden ställer sitt förslag mot förvaltningens förslag. Klimat- och stadsmiljönämnden antar ordförandens förslag. S-ledamöterna deltar ej i beslutet. MP och SD röstar för förvaltningens förslag.

Reservationer

Anders Lönroth (MP) reserverar sig mot beslutet.



Beslutet delges

Kommunstyrelsen